studio, quo Confoederatio universae Americae de Educatione Catholica 

proximam Congressionem, in ista urbe Brasiliae capite indictam, appa

rare contendit. Praecipuas quoque quaestiones ibidem attigimus, quae de 

variis paedagogicis rationibus in praesenti tempestate agitantur, simul

que in memoriam revocavimus normas de tradenda iuventuti christiana 

educatione, quas esse fideliter servandas eorum, qui educandi fungun

tur officio, quam maxime interesse debet. Quum autem de argumento 

agatur tanti ponderis ac momenti, quod attinet non modo ad singulos 

homines, sed ad domesticam ipsam civilemque consortionem, huiusmodi 

congressui adesse quodammodo ac praeesse constituimus. Te itaque, Di

lecte Fili Noster, qui praenobilem Istam metropolitanam sedem actuose 

moderaris et Romanae purpurae splendore coruscas, Legatum Nostrum 

per hasce Litteras deligimus ac renuntiamus, ut proximum Congressum 

ex tota America de catholica educatione celebrandum nomine et aucto

ritate Nostra praesideas. Interea Deum supplici imploramus preca

tione, ut mentes animosque eorum, qui istuc convenient, illustret ac 

regat, itemque consilia ac proposita ad felicem exitum perducat. Cuius 

quidem divini muneris auspicium, peculiarisque benevolentiae Nostrae 

testimonium, Apostolica esto Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, 

cunctisque de Catholica Educatione sodalibus eorumque laborum sociis 

amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die iv mensis Iulii, anno 

MDCCCCLi, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XII 
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I I I 

AD E M U M P. D. CAROLUM CARMELUM TIT. SANCTI PANCRATII S. R. E. PRESB. 

CARDINALEM DE VASCONCELLOS MOTA, ARCHIEPISCOPUM SANCTI PAULI IN 

BRASILIA, PRAESIDEM CONVENTUS NATIONALIS IN RECIPENSI URBE HABENDI 

OB VII IMPLETUM SAECULUM AB INSTITUTIONE SACRI SCAPULARIS SAR-

MELITARUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Se

ptimo expleto saeculo ad instituto sacro Scapulari Deiparae de Monte 

Carmelo, consilium istic initum est, ut libenter didicimus, celebrandi, 

medio hoc mense, Marialem ex tota natione Congressum, cui quidem tu, 

Dilecte Fili Noster, clarissimae sedis istius moderator, sollemniter prae

sidens. Scimus praeterea bonos Brasilienses fideles in ea, quae « Pere

grinatio Mariae » appellatur, splendidas iam dedisse erga caelestem Re

ginam pietatis amorisque significationes. Certa autem tenet spes, pro

xima saecularia sollemnia, pro tua aliorumque sacrorum Antistitum 

praesentia, pro populi ipsius frequentia ac fervido studio praeeuntibus 

quidem publicis magistratibus, in magnificum triumphum Virginis de 

Monte Carmelo, simulque per sacri Scapularis devotionem in animarum 

profectum feliciter esse evasura. Quapropter Nosmet Ipsi non modo pia 

ac salutaria incepta merita laude exornamus secundisque votis prose

quimur, sed tibi ultro potestatem largimur, ut, constituta die, Sacro 

pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque 

auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad 

Ecclesiae praescripta lucrandam. Superni interea auxilii in auspicium, 

inque praecipuae caritatis Nostrae pignus, Apostolicam Benedictionem 

tibi, Dilecte Fili Noster, iisque universis, qui Marialibus sollemnibus 

intererunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die vi mensis Iulii, anno 

MDCCCCLi, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

PIUS PP. XII 
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IV 
AD E M U M P. D. ADEODATUM IOANNEM, EPISCOPUM SABINENSEM ET MANDELEN-

SEM S. R. E. CARD. PIAZZA, S. CONGREGATIONIS CONSISTORIALIS A SECRETIS, 

QUEM LEGATUM MITTIT AD SOLLEMNIA SAECULARIA CATANAE CELEBRANDA 

IN HONOREM S. AGATHAE V. M . , EIUSDEM URBIS PATRONAE. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. 

— In perantiqua Oatanensium urbe, uti iucunde cognovimus, medio Au

gusto mense proximo sollemnia saecularia celebrabuntur, postquam San

cta Agatha Virgo gloriosi martyrii promeruit coronam. Quae quidem 

celebratio, et festiva apparatuum copia sacrorumque rituum magnifi

centia et augusta Antistitum ecclesiarum civiliumque magistrat uum 

praesentia et studiosa fidelium undique Siciliae convenientium frequen

tia, publica profecto ac fervida exstabit gratiarum actio ob innumera 

beneficia, quae illustris ac venerata Patrona, tot saeculorum decursu, 

pro deditis devotisque sibi clientibus a divina munificentia impetravit. 

Hac praeterea saeculari commemoratione non modo cultus erga cae

lestem Deprecatricem novum splendorem accipiet atque incrementum, 

sed aptissime exacuetur in poj)ulo studium imitandi virtutes, quibus 

intrepida Martyr coruscavit. 

Nos igitur, quibus nihil est antiquius, quam ut maiorum praeclare 

gesta fidelium virtutem exacuant eosque ad strenuam fidei professionem 

vitaeque sanctitudinem vehementer alliciant, opportuna inita consilia